www.amunes.es.gov.br

198
DOM/ES - Edição Nº2.252

Vitória, segunda-feira, 24 de Abril de 2023

EDIFICAÇÕES EIRELI no Lote 01 e 02, mantendo
assim a CLASSIFICAÇÃO das empresas RR COSTA
CONSTRUÇÕES LTDA e LOCKIN CONSTRUTORA LTDA
nos lotes 01 e 02 para segunda fase do certame, sendo
devidamente apreciado e acatado pelo Exmo. Prefeito
Municipal. Em ato contínuo com base na regra do item
11.4 e 11.5 do edital e em observação às disposições
da Lei Complementar nº 123/2006 que assegura às
licitantes MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE OU EQUIPARADAS preferência à contratação,
fica convocada a empresa ATUAL EDIFICAÇÕES EIRELI
para se manifestar em sessão sobre tal benefício
relacionados aos LOTES 01 E 02 no dia 27/04/2023
às 09h00min na sala da Comissão Permanente de
Licitação Diversificada que fica localizada no Anexo
Administrativo, localizado na Rodovia do Sol KM 21,5,
1620, Vila Residencial Samarco, Anchieta-ES.

Anchieta/ES, 20/04/2023.
Renata Santos da Costa
Presidente da CPLD/PMA-ES
Decreto A nº 473/2022

Protocolo 1070951

Resultado Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES:: 2023.007E0700001.02.0021

O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/ES, através da Comissão
de Pregão/Registro de Preços, em atendimento ao
Decreto n.º 5.679/2017, torna público o registro das
Atas abaixo citadas:
Licitação: PPRP 0016/2023
Processo: 977/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PERMANENTE DO TIPO
ESTANTE REFORÇADA.

Empresa: CAZELE SPORT LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.º 30.579.577/0001-60

Ata: 042/2023 PMA

Valor unitário: os valores unitários registrados
encontram-se disponíveis aos interessados nesta
Comissão de Pregão.

Anchieta, 20 Abril de 2023.

SILVANA DE AZEVEDO ALPOHIM HENRIQUE
Pregoeira - PMA

Protocolo 1070718

Aracruz

Aviso de Licitação

TORNA SEM EFEITO  - AVISO LICITAÇÃO
FRACASSADA - TOMADA DE PREÇO N.º 002/2023
ID TCES: 2023.009E0600014.01.0001 PROCESSO

Nº: 26.781/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura

O Município de Aracruz-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna SEM EFEITO a
publicação realizada no dia 28 de março de 2023
(Edição 2237, Publicação 1054607 referente ao
processo 26.781/2022) o qual informar que a TP
002/2023 foi julgada FRACASSADA.
Aracruz-ES, 20 de abril de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1071021

Baixo Guandu

Aviso de Licitação

LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que às
09h do dia 09 de maio de 2023, realizará a abertura
da licitação de Tomada de Preços nº 009/2023, cujo
objeto é a Contratação De Empresa Especializada
Em Arquitetura E/Ou Engenharia Para Construção
De Unidade De Atenção Primária À Saúde Pública Do
Estado Do Espírito Santo - Aps. No Município De Baixo
Guandu/Es, Com Emprego De Mão De Obra, Insumo,
Materiais E Equipamentos De Acordo Com A Planilha
Orçamentária, Memorial Descritivo, Cronograma Físico
Financeiro E Projeto Básico, através da Secretaria
Municipal de Saúde.

Cidades/TCE-ES: 2023.011E0500001.01.0003

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Baixo Guandu/ES, 20 de abril de 2023.

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Presidente da CPL
Decreto n° 7.014/2022

Protocolo 1070637

LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que às
09h do dia 10 de maio de 2023, realizará a abertura
da licitação de Tomada de Preços nº 010/2023, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada
para executar a reforma da área de piscina da Escola
de Mascarenhas, do município de Baixo Guandu/ES,
com emprego de mão de obra, insumo, materiais e
equipamentos de acordo com a planilha orçamentária,
memorial descritivo, cronograma físico financeiro
e projeto básico, através da Secretaria Municipal de
Educação.

Cidades/TCE-ES: 2023.011E0600005.01.0011

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Baixo Guandu/ES, 20 de abril de 2023.

MÁRCIO MACEDO SABÓIA
Presidente da CPL
Decreto n° 7.014/2022

Protocolo 1070908

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 20 de Abril de 2023 às 21:09:30 Código de Autenticação: e9feaedf